
ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEGUNDA-FEIRA, 6 DE MARÇO DE 2023

www.portalregional.net.br

22

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MERCEDES-SP 
 

Aviso de Licitação 

PROCESSO Nº 015/2023 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 

Nº 004/2023, DE 06 DE MARÇO DE 2023 

Acha-se aberta nesta Prefeitura Municipal de Santa Mercedes, a Tomada de preços nº 
004/2023, objetivando a contratação de empresa especializada para a execução global 
(material e mão de obra) de 1.586,30 m² de pavimentação asfáltica e 470 metros de guias e 
sarjetas com a utilização de revestimento do tipo CBUQ e=3,00cm, em vias urbanas do 
Município de Santa Mercedes, com recursos próprios (R$ 44.246,85) e do convênio nº 
103541/2022 (R$ 200.000,00), firmado com a Secretaria de Desenvolvimento Regional do 
Estado de São Paulo. 

O Edital completo será fornecido aos interessados dentro do horário das 08h00 às 11h00 (oito 
às onze horas) e das 13h00 às 17h00 (treze às dezessete horas), nos dias úteis, na Procuradoria 
Jurídica de Licitação – Paço Municipal, sito na Praça Alípio Bedaque nº 1.406, na cidade de 
Santa Mercedes – Estado de São Paulo, pelo site www.santamercedes.sp.gov.br ou pelo email 
pmsmlicitacao@santamercedes.sp.gov.br. 

O encerramento para recebimento dos envelopes será para o dia 23.03.2023 (vinte e três de 
março de dois mil e vinte e três), às 08H30MIN (oito horas e trinta minutos), e abertura na 
mesma data, às 9H00MIN (nove horas). 

Santa Mercedes, 06 de março de 2023. 

VALDIR VERONA 

Prefeito Municipal 

Aviso de Licitação 
Processo Licitatório n.º 17/2023 
Pregão Presencial n.º 08/2023 
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais 
n.° 8.666/93 e 10.520/02, torna público aos interessados a 
realização de licitação na modalidade de Pregão Presencial n.º 
08/2023, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de 
Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro, 
iniciando-se no dia 20 de março de 2023, a partir das 08h20min para 
credenciamento e as 08h50min o início da sessão; objetivando a 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - PERECÍVEIS E NÃO 
PERECÍVEIS - PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (MERENDA 
ESCOLAR), SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL E DEMAIS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DO 
MUNICÍPIO DE IRAPURU/SP, CONFORME QUANTITATIVOS E 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA 
DO EDITAL (ANEXO I). Tipo: Menor Preço por Item. Quaisquer 
esclarecimentos, informações e Edital completo, serão prestados 
pelo Setor de Licitações, no endereço mencionado, nos dias de 
expediente, no horário das 08h00min às 11h00min e das 13h00min 
as 17h00min. Telefone: (18) 3861-2007. Email: 
licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Site: www.irapuru.sp.gov.br.  

Irapuru, 06 de março de 2023. 
Ademar Calegão 
Prefeito Municipal 

Classificados

Vende-se Casa

Vendo casa no Jardim Nova Dracena
contendo dois quartos, sala, cozinha, banheiro, 
área com lavanderia, churrasqueira, pia, balcão, 
quartinho, e banheiro, garagem para dois carros.

interessados entrar em 
Contato: (18) 99765-2007


